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Señor 
JUEZ SEGUNDO PROMISCUO MPAL. VILLAMARIA (CALDAS) 

Ciudad 
 

 
 

PROCESO  : EJECUTIVO 
DEMANDANTE : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A 

DEMANDADO : JOSE WILLIAM JARAMILLO GIRALDO 
RADICADO  : 2019-132 

ASUNTO  : LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

 
 

 
CARLOS ENRIQUE CARDENAS A., Apoderado judicial de la parte 

demandante, me permito aportar liquidación de crédito que se cobra en 
el proceso de la referencia.  

 
 

ANEXO: Lo Anunciado. 
 

 
Del Señor Juez,  
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LIQUIDACION  CREDITO 

Pagaré Nro. 018036100019145 

JOSE WILLIAM JARAMILLO GIRALDO 

          

  CAPITAL    

  6.000.000    

          

  MES DIAS INTERES VR.INT.MORA 

  sep-21 30 1,93%  $                   115.824,00  

  oct-21 30 1,92%  $                   115.134,00  

  nov-21 30 1,94%  $                   116.310,00  

  dic-21 30 1,96%  $                   117.444,00  

  ene-22 30 1,98%  $                   118.656,00  

  feb-22 28 2,04%  $                   114.340,80  

  mar-22 30 2,06%  $                   123.552,00  

  abr-22 30 2,12%  $                   127.014,00  

  may-22 30 2,18%  $                   130.932,00  

  jun-22 30 2,25%  $                   134.982,00  

  jul-22 30 2,68%  $                   160.620,00  

  ago-22 30 2,43%  $                   145.530,00  

  TOTAL INTERESES  $                1.520.338,80  

       

TOTAL CAPITAL E INTERESES   $                7.520.338,80  

Intereses remuneratorios   $                   819.000,00  

Intereses moratorios hasta 30/08/2021  $                4.962.584,00  

Otros conceptos  $                     16.524,00  

Liquidación de costas  $                2.260.890,00  

TOTAL A AGOSTO 30 DE 2022  $              15.579.336,80  

     

LIQUIDACION  CREDITO 

Pagaré Nro. 018036100020361 

JOSE WILLIAM JARAMILLO GIRALDO 

          

  CAPITAL    

  8.000.000    

          

  MES DIAS INTERES VR.INT.MORA 

  sep-21 30 1,93%  $                   154.432,00  

  oct-21 30 1,92%  $                   153.512,00  
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  nov-21 30 1,94%  $                   155.080,00  

  dic-21 30 1,96%  $                   156.592,00  

  ene-22 30 1,98%  $                   158.208,00  

  feb-22 28 2,04%  $                   152.454,40  

  mar-22 30 2,06%  $                   164.736,00  

  abr-22 30 2,12%  $                   169.352,00  

  may-22 30 2,18%  $                   174.576,00  

  jun-22 30 2,25%  $                   179.976,00  

  jul-22 30 2,68%  $                   214.160,00  

  ago-22 30 2,43%  $                   194.040,00  

  TOTAL INTERESES  $                2.027.118,40  

       

TOTAL CAPITAL E INTERESES   $              10.027.118,40  

Intereses remuneratorios   $                   511.520,00  

Intereses moratorios hasta 30/08/2021  $                4.915.045,33  

Otros conceptos  $                     21.583,00  

TOTAL A AGOSTO 30 DE 2022  $              15.475.266,73  

     

LIQUIDACION  CREDITO 

Pagaré Nro. 4866470212409924 

JOSE WILLIAM JARAMILLO GIRALDO 

          

  CAPITAL    

  2.201.001    

          

  MES DIAS INTERES VR.INT.MORA 

  sep-21 30 1,93%  $                     42.488,12  

  oct-21 30 1,92%  $                     42.235,01  

  nov-21 30 1,94%  $                     42.666,40  

  dic-21 30 1,96%  $                     43.082,39  

  ene-22 30 1,98%  $                     43.527,00  

  feb-22 28 2,04%  $                     41.944,04  

  mar-22 30 2,06%  $                     45.323,01  

  abr-22 30 2,12%  $                     46.592,99  

  may-22 30 2,18%  $                     48.030,24  

  jun-22 30 2,25%  $                     49.515,92  

  jul-22 30 2,68%  $                     58.920,80  

  ago-22 30 2,43%  $                     53.385,28  

  TOTAL INTERESES  $                   557.711,20  
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TOTAL CAPITAL E INTERESES   $                2.758.712,20  

Intereses remuneratorios   $                   295.095,00  

Intereses moratorios hasta 30/08/2021  $                1.498.897,82  

TOTAL A AGOSTO 30 DE 2022  $                4.552.705,02  

     

   TOTAL LIQUIDACIÓN  $          35.607.308,55  

 


